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Vars 2019 World Para Alpine Skiing, FRA
GS 2 HOMMES

12/01/2019

Résultats officiels

JURY DE COMPETITION

DELEGUE TECHNIQUE MASCIA MARIO (FRA)
DIRECTEUR D'ÉPREUVE BLANCHARD JORIS (FRA)
ARBITRE FEMY CHRISTIAN (FRA)

METEO

CONDITIONS BONNES
NEIGE DURE
TEMPERATURE DE L'AIR DÉPART : -7,0 °C

ARRIVÉE : -5,0 °C

1ère MANCHE 2ème MANCHE

TRACEUR
OUVREURS

RUER BENJAMIN (FRA)
- A - GUIGNIER BASTIEN (FRA)
- B - DISDIER BAPTISTE (FRA)

RUER BENJAMIN (FRA)
- A - GUIGNIER BASTIEN (FRA)
- B - DISDIER BAPTISTE (FRA)

PISTE STADE STADE
DEPART 2185 m 2110 m
ARRIVEE 1900 m 1900 m
DENIVELEE 285 m 210 m
HOMOLOGATION 10910/03/13 10910/03/13
PORTES 32 32
CHANGEMENTS DIRECTION 31 31
HEURE DEPART 13H40 14H40

PENALITE APPLIQUEE : 35,68               PENALITE CALCULEE : 20,68 F = 870

OLSSON NATHALIEOLSSON NATHALIEVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.21Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.21
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 HdcpManche 2 Hdcp Temps Hdcp Points Classification sportive

  Catégorie : Vision Impaired  

1 21 29714 Civade Thomas 2001 FRA 56.52 56.20 1:52.72 149,20 B3

2 23 24057 Hwang Mingyu 1996 KOR 1:00.46 1:00.97 2:01.43 225,19 B2

3 24 29337 Kear Michael 1991 GBR 1:03.51 1:04.29 2:07.80 280,77 B2

Abandons - Manche 1 (1)

25 29425 Luetchford James 1984 GBR B2

Abandons - Manche 2 (1)

22 13724 Deleplace Hyacinthe 1989 FRA B2

  Catégorie : Standing  

1 28 31626 Bauchet Arthur 2000 FRA 49.24 50.47 1:39.71 35,68 LW3

2 29 23421 Broisin Jordan 1993 FRA 52.84 53.75 1:46.59 95,71 LW4

3 30 39185 Bourdenx Manoel 1987 FRA 54.04 57.70 1:51.74 140,65 LW4

4 31 13113 Riboud Romain 1981 FRA 56.76 57.50 1:54.26 162,63 LW9-2

5 32 34971 Segers Jules 2002 FRA 59.39 59.78 1:59.17 205,47 LW9-2

6 33 13092 Amafroi-Broisat Cedric 1977 FRA 58.87 1:01.04 1:59.91 211,93 LW4

7 34 23999 Crey Tom 2000 FRA 1:00.86 1:02.35 2:03.21 240,72 LW9-2

8 36 31629 Cretton Pierre 2002 FRA 1:03.70 1:05.03 2:08.73 288,89 LW9-2

9 37 40259 Drake Kevin 1978 GBR 1:06.59 1:08.60 2:15.19 345,25 LW4

10 35 34966 Chevassu Cedric 2001 FRA 1:06.86 1:09.07 2:15.93 351,71 LW9-2

11 39 40784 Wozniak Jan 2000 POL 1:12.62 1:15.17 2:27.79 455,19 LW9-2

Absents - Manche 1 (1)

38 40736 Kolaczyk Marcin 1991 POL LW9-2

  Catégorie : Sitting  

1 42 13250 Han Sang Min 1979 KOR 58.84 59.73 1:58.57 200,24 LW12-1

2 47 35075 Slegg Alex 1991 GBR 1:03.60 1:18.44 2:22.04 405,02 LW12-1

3 48 33279 Sheen Dan 1981 GBR 1:12.90 1:14.48 2:27.38 451,62 LW12-2

4 46 35231 Taylor Grant 1994 GBR 1:36.89 1:30.46 3:07.35 800,37 LW11
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Manche 1 HdcpManche 2 Hdcp Temps Hdcp Points Classification sportive

Absents - Manche 1 (1)

44 21787 Mrozek Bartosz 1975 POL LW12-1

Abandons - Manche 1 (2)

43 31627 Braz-Dagand Lou 1995 FRA LW10-2

45 16975 Signorini Alessio 1979 ITA LW12-1
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Calcul de la pénalité
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Clt Dos. Code Nom et prénom Année Nation Points 5 meilleurs Points course

10 meilleurs à l'arrivée

1 28 31626 Bauchet Arthur 2000 FRA 22,95 22,95 0,00

2 29 23421 Broisin Jordan 1993 FRA 57,75 57,75 60,03

3 30 39185 Bourdenx Manoel 1987 FRA 87,23 87,23 104,97

4 21 29714 Civade Thomas 2001 FRA 76,72 76,72 113,52

5 31 13113 Riboud Romain 1981 FRA 128,88 - -

6 42 13250 Han Sang Min 1979 KOR 85,10 85,10 164,56

7 32 34971 Segers Jules 2002 FRA 131,22 - -

8 33 13092 Amafroi-Broisat Cedric 1977 FRA 139,78 - -

9 23 24057 Hwang Mingyu 1996 KOR 191,10 - -

10 34 23999 Crey Tom 2000 FRA 227,28 - -

  

5 meilleurs points au départ

1 28 31626 Bauchet Arthur 2000 FRA 22,95

2 29 23421 Broisin Jordan 1993 FRA 57,75

4 21 29714 Civade Thomas 2001 FRA 76,72

DNF 22 13724 Deleplace Hyacinthe 1989 FRA 77,62

6 42 13250 Han Sang Min 1979 KOR 85,10

 (DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié)

TOTAL

(B) Points des 5 meilleurs au départ 320,14

(A) Points des 5 meilleurs dans les 10 premiers 329,75

(C) Points de course de ces concurrents 443,08

  

Pénalité calculée (A + B - C) = 206,81 / 10 20,68

Valeur de correction (Z) 0,00

Additif de circuit 15,00

Pénalité appliquée 35,68

  

Le délégué technique


